

Ata de Registro de Preços nº 021/2018

– SME

10 de janeiro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018 – SME. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114.2018.PE.027.SME.CPL3. OBJETO: Fornecimento de material Esportivo para atendimento da Rede Municipal de Ensino ITEM: 01, 02 e 03. REGISTRADA: KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME – CNPJ: 11.669.001/0001-40. VALOR MENSAL ESTIMADO: R\$ 4.566,30 (quatro mil, quinhentos e sessenta e seis reais e trinta centavos). VALOR GLOBAL: R\$ 54.795,60 (cinquenta e quatro mil e setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 27/08/2018 a 27/08/2019.

Jaboatão dos Guararapes, 27/08/2018.

Ivaneide de Farias Dantas.

Secretária Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLA DE FUTSAL OFICIAL INFANTIL (SUB13), TERMOTEC (nenhum ponto de costura, o que ocasiona em 0% de absorção de água, maior precisão, menor deformação e maior durabilidade da bola), 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. DIÂMETRO 55/59CM, PESO 350/380G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. (REFERÊNCIA PENALTY OU SIMILAR); MARCA: TITAN	UNID.	360	R\$ 37,77	R\$ 13.597,20
2	BOLA DE FUTSAL OFICIAL MIRIM (SUB11),TERMOTEC (nenhum ponto de costura, o que ocasiona em 0% de absorção de água, maior precisão, menor deformação e maior durabilidade da bola), 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. DIÂMETRO 50/55CM, PESO 300/350G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO MARCA: TITAN	UNID.	360	R\$ 69,44	R\$ 24.998,40

3	BOLA DE FUTSAL OFICIAL DE INICIAÇÃO (SUB 09), TERMOTEC (nenhum ponto de costura, o que ocasiona em 0% de absorção de água, maior precisão, menor deformação e maior durabilidade da bola), 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, DIÂMETRO 50/53CM, PESO 250/280G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, (REFERÊNCIA PENALTY OU SIMILAR); MARCA: TITAN	UNID.	400	R\$ 40,50	R\$ 16.200,00
---	---	-------	-----	-----------	---------------

VALOR GERAL DA ATA: R\$ 54.795,60(cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 194, de 14 de Novembro de 2018.